AODMUNHNCTPALNA TOPOACKOIO MNOCENEHWA
«MOCEJIOK MAMEKAJIA» OEPBEEHTCKOI'O PAVNNIOHA

NMOCTAHOBJIEHVE
11.07.2022 r. Ne 76

06 3aKpenneHn MyHULMNaIbHbIX 06pa3oBaTe/IbHbIX
opraHu3aumin 3a KOHKPeTHbIMU TEPPUTOPUAMMU
rOpoACKOro noceneHna «nocesiok Mamegkana»

B cooTBeTCTBMU C MYHKTOM 6 YacTu 1cTaTbn 9 defepanbHOro 3akoHa oT 29 fekabps
2012 ropa Ne273-d3 «O6 obpa3oBaHun B Poccuinckoin degepaumnm», ¢ Lenbo obecneyeHmns
npae rpaxgaH Ha rnosyyeHune obuiero o6pasoBaHns KaXK40oro ypoBHA U NMPOXMBAKOLWNX Ha
TEPPUTOPUM TOPOACKOr0 NoceneHns «nocefok Mamegkana», agMUHUCTPaLUSA TOPOACKOr0

noceneHma «nocenok Mamegkana»
MOCTAHOB/AET:

1 3akpenuTb MyHULMNANbHYIO 06pa3oBaTe/lbHY0 OpraHu3aunto, peanmsyroLyio
nporpaMMbl OCHOBHOrO 06Liero o6pasoBaHus, 3a KOHKPETHbIMU TEPPUTOPUSMU
rOpOACKOro noceneHns «nocenok Mamegkana» , COrnacHo NpuioXxeHuo 1

2. Pa3mecTuTb faHHOe NOCTaHOB/IEHME Ha caiTe agMUHUCTPaLmuK r/n «noc. Mamegkana».

3. KOHTpo/b 3a UCMOJIHEHME HACTOSALLEr0 NOCTAHOB/IEHWS OCTaB/ISIO 3a COBOIA.

CnaBa AgMUHUCTpaumm
r/n «noc. Mamegkana» N.N. Mannaes



IMpnnoxeHwne 1

K nocTaHOBNEHNIO aiMUHUCTpaLun
r/n «noc. Mamegkana»

oT «11» nona 2022 roga Ne 76

HanmeHoBaHMe TeppuTtopun r/n «noc. Mamegkana»
0bpasoBaTe/bHOM YL HOMepa
opraHusaumm
MBOY «MameakannHckas 1. Mwupa 1-68
rmmHasna um. M.Anvesa» 2. CoBeTckasa 1-60
3. 3eneHas 1-13
4. ToncTtoro 1-32
5. K.Mapkca 1-32
6. Jlecxo3Hasa 1-16
7. [apaxkHad 1-15
8. MasKoBcKoro 1-10
9. YexoBa 1-19
10. MamepnbekoBa 1-10
11. BapTatuib 1-28
12. XKenesHopopoxkHas 1-49
13. KnpoBa 1-19
14. TlywkunHa 1-7
15. KaHgenakun 1-15
16. AlignH6eKoBa 1-23a
17. 3apeyHasn 1-19a
18. Bok3anbHasa 1-35
19. LLIkonbHaa 1-17
20. KammyHapoBa 1-11
21. NunoHepckasd 19
22. H.AnveBa 1-33
23. CeBepHas 1-57
24. NaxafaeBa 1-24
25. AbybakapoBa 1-30
26. ByHaKCKoOro 1-36
27. JlecHas 1-27
MBOY «COLLl No2» 1. W.Canga 1-70
2. YynaHoBa 1-75
3. A Maxuga 1-72
4. CTranbCcKoro 1-38
5. MwnuypuHo 1-16
6. OpKOHMKMA3e 1-22
7. K.Kypew 1-16
8. KomcomonbcKas 1-2
9. CrenHaAn 1-17
10. M.TI"opbKoro 1-32
11. H.AnveBa 1-50
12. arapuHa 1-50
13. KomapoBa 1-50
14. KpacHoapMelicKas 1-33

15. LocceliHas 1-81



MBOY «COLL Neo3»
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©CONRrWDN P

10.
11.
12.

A.CyntaHa
CanbmaHa
MPM

K. Maromega
.LWamnns
BeceHHAA
AKYLLMHCKOI0
baTtbipas
BeceHHAA
BogpaiioH

I". KypbaHoBa
ramunpoBa
3enMmxaHoBa
Kpynckon
Hwnkonaesa
MyrvHa
P.Araesa
TepeLLKoBOW
TynunkoBas
Pama3aH-KyTaH

Cynuna
H.YpcyH
Cseppanosa
H.YKy3
[epbeHTcKas
[y3nakckas
Kanvesa
MapKueBa
Anvesa
Apy>x6a
[3ep>XMHCKOro
LLI.AnveBa

1-63
1-29
1-7
1-26
1-40

1-10
1-3

1-18
1-11
1-75
1-6
1-22
1-27
1-20
1-67
1-20
1-38

1-15
1-32
1-55
1-25
1-45
1-42
1-52
1-63
1-57
1-5
1-50
1-55a



