

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МАМЕДКАЛА» ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2022 г.

№ 76

Об закреплении муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями городского поселения «поселок Мамедкала»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью обеспечения прав граждан на получение общего образования каждого уровня и проживающих на территории городского поселения «поселок Мамедкала», администрация городского поселения «поселок Мамедкала»

постановляет:

- 1. Закрепить муниципальную образовательную организацию, реализующую программы основного общего образования, за конкретными территориями городского поселения «поселок Мамедкала», согласно приложению 1.
- 2. Разместить данное постановление на сайте администрации г/п «пос. Мамедкала».
- 3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации г/п «пос. Мамедкала»



И.И. Маллаев

Приложение 1 К постановлению администрации г/п «пос. Мамедкала» от «11» июля 2022 года № 76

-	Территории г/п «пос. Мамедкала»		
образовательной организации	улицы	номера	
МБОУ «Мамедкалинская	1. Мира	1-68	
гимназия им. М.Алиева»	2. Советская	1-60	
	3. Зеленая	1-13	
	4. Толстого	1-32	
	5. К.Маркса	1-32	
	6. Лесхозная	1-16	
*	7. Гаражная	1-15	
	8. Маяковского	1-10	
	9. Чехова	1-19	
1	10. Мамедбекова	1-10	
	11. Вартатиль	1-28	
	12. Железнодорожная	1-49	
	13. Кирова	1-19	
	14. Пушкина	1-7	
	15. Канделаки	1-15	
	16. Айдинбекова	1-23 ^a	
	17. Заречная	1-19 ^a	
- 4	18. Вокзальная	1-35	
	19. Школьная	1-17	
	20. Каммунарова	1-11	
	21. Пионерская	1-9	
	22. Н.Алиева	1-33	
	23. Северная	1-57	
	24. Дахадаева	1-24	
	25. Абубакарова	1-30	
	26. Буйнакского	1-36	
	27. Лесная	1-27	
МБОУ «СОШ №2»	1. Ш.Саида	1-70	
МЬОУ «СОШ №2»	2. Чупанова	1-75	
	2. чупанова 3. А. Мажида	1-73	
	4. Стальского	1-38	
	5. Мичурино	1-16	
		1-10	
	6. Орджоникидзе 7. К.Куреш	1-16	
	T 2	1-10	
	8. Комсомольская 9. Степная	1-17	
		1-17	
	10. М.Горького	1-32	
	11. Н.Алиева		
	12. Гагарина	1-50 1-50	
	13. Комарова		
	14. Красноармейская 15. Шоссейная	1-33 1-81	

	16. А.Султана	1-63
	17. Сальмана	1-29
	18. MPM	1-7
	19. К. Магомеда	1-26
	20. И.Шамиля	1-40
	21. Весенняя	1-7
	22. Акушинского	1-10
	23. Батырая	1-3
	24. Весенняя	1-7
	25. Водрайон	1-18
	26. Г. Курбанова	1-11
	27. Гамидова	1-75
	28. Зелимханова	1-6
	29. Крупской	1-22
	30. Николаева	1-27
	31. Пугина	1-20
	32. Р.Агаева	1-67
	33. Терешковой	1-20
	34. Тупиковая	1-38
	35. Рамазан-кутан	1-6
	Dot I military in ity i mi	
МБОУ «СОШ №3»	1. Сулипа	1-15
	2. Н.Урсун	1-32
	3. Свердлова	1-55
	4. Н.Укуз	1-25
	5. Дербентская	1-45
	6. Дузлакская	1-42
	7. Капиева	1-52
	8. Гаджиева	1-63
	9. Алиева	1-57
	10. Дружба	1-5
	11. Дзержинского	1-50
	12. Ш.Алиева	1-55 ^a